039/2012 – (SMSPL), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 745/2012, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ENSAIBRAMENTO E PATROLAMENTO, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

•••• J D ARAÚJO TERRAPLENAGEM LTDA - ME, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 104.000,00 (CENTO E QUATRO MIL REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 15 de maio  de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

4.